CLAVE

5284
5286
5287
5288
5290
5296
5298
5306
5309
5321
5328

CIRCULAR 2031/97
PERU

NOMBRE DE LA INSTITUCION

BANCO CENTRAL DE RESERVA DEL PERU
BANCO CONTINENTAL

BANCO DE COMERCIO

BANCO DE CREDITO DEL PERU

BANCO DE LA NACION

BANCO FINANCIERO DEL PERU - FINBANCO
BANCO INTERNACIONAL DEL PERU
SCOTIABANK PERU S.AA.

CITIBANK DEL PERU S.A.

BANCO INTERAMERICANO DE FINANZAS S.A.E.M.A.

BANCO SANTANDER PERU S.A.

ANEXO I

PLAZA

LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA
LIMA

OBSERVACIONES



